

Zmenový list číslo 017/2015

Objednávateľ	Finančné riaditeľstvo SR
Zhotoviteľ	Asseco Central Europe, a.s.
Produkt	DWH FR SR

Názov zadania

Analyza a implementacia funkcionalit zabezpečujúcich:

1. Poskytovanie nedoplatkov z DWH pre systém VRef pre účely medzinárodného vymáhania
2. Vytvorenie zoznamu subjektov s nedoplatkom vyšším ako 170,-€
3. Poskytovanie výstupov pre externých odberateľov
4. Doplnenie požiadaviek na Reporty a agregované zostavy

Popis zadania

V rámci potrieb finančnej správy a povinnosti vyplývajúcich z platnej legislatívy požadujeme vypracovanie analýzy a implementáciu pre nasledovné požiadavky:

1. **Poskytovanie nedoplatkov z DWH pre systém VRef pre účely medzinárodného vymáhania**
Pre realizáciu uvedenej požiadavky bude potrebné vykonať analýzu a implementovať rozhranie medzi DWH a systémom VRef. Prenos údajov bude na pravidelnej báze, prípadne na požiadanie cieľového systému.
2. **Vytvorenie zoznamu subjektov s nedoplatkom vyšším ako 170,-€**
Uvedená požiadavka bude realizovaná z údajov dostupných v DWH za daňovú oblasť a tiež z údajov o colných nedoplatkoch dostupných v colných informačných systémoch. Identifikácia zdrojového systému, spôsob preberania a charakter preberaných údajov z colných IS bude predmetom analýzy tejto požiadavky.
3. **Poskytovanie výstupov pre externých odberateľov**
Ide najmä o údaje potrebné pre:
 - Sociálnu poisťovňu
 - ÚDZS
 - Intrastat
 - MV SR
 - ŠÚ SR
4. **Doplnenie požiadaviek na Reporty a agregované zostavy**
V tejto časti budú analyzované a implementované detailné požiadavky na konkrétne reporty a agregované zostavy, zapracovanie logiky pre riadok 37 DDP DPH, zobrazovanie sumárnych údajov z KV DPH, výpočet nálezov z ukončených kontrol podľa definovanej logiky.

Riešenie bude realizované po etapách podľa požiadaviek definovaných odberateľom nasledovne:

1. **Etapa**
Termín realizácie do 23.12.2015. V rámci tejto etapy budú realizované požiadavky uvedené v bodoch 1. a 3.
2. **Etapa**

Termín realizácie do 01.03.2016. V rámci tejto etapy budú realizované požiadavky uvedené v bodoch 2. a 4.

Uvedené etapy budú implementované podľa príslušnej analýzy, ktorá bude pre účely každej z jednotlivých etáp vypracovaná.

#	Príloha	Formát

Prílohy špecifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zmenového listu.

Etapa 1:

Termín realizácie	23.12.2015
Počet človekohodín	4 455
Cena v EUR bez DPH	397 519,65,- EUR
DPH	79 503,93,- EUR
Cena v EUR s DPH	477 023,58,- EUR

Etapa 2:

Termín realizácie	01.03.2016
Počet človekohodín	6 085
Cena v EUR bez DPH	542 964,55,- EUR
DPH	108 592,91,- EUR
Cena v EUR s DPH	651 557,46,- EUR

Objednávateľ a zhotoviteľ sa pre realizáciu tohto ZL dohodli, že predmetné etapy budú fakturované samostatne po zmluvne definovanom akceptačnom konaní.

Spolu:

Počet človekohodín	10 540
Cena v EUR bez DPH	940 484,20,- EUR
DPH	188 096,84,- EUR
Cena v EUR s DPH	1 128 581,04,- EUR
Zodpovedný zástupca zo strany zhotoviteľa	Ing. Zrak
Zodpovedný zástupca zo strany objednávateľa	Ing. Maliariková

Reštrikcie, poznámky k funkcionalite

Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa súčinnosť v dostatočnom rozsahu a požadovanom čase vo forme konzultácií, dodania príslušných podkladov, údajov a výstupov a spolupráce zástupcov FR SR, ako aj s dodávateľmi dotknutých zdrojových údajov potrebných pre realizáciu riešenia v DWH.

Toto zmenové konanie v zmysle bodu VI.3.c Zmluvy o poskytovaní servisu a údržby na programové vybavenie DWH a o technickej podpore na SW produkty pre DWH číslo ZD20020007 (ďalej len „Zmluva“) navyšuje hodnotu diela pre účely servisného paušálu o 30 %.

Dňa/...../.....

Štatutármi zástupcovia zhotoviteľa

Štatutárny zástupca objednávateľa

Kalkulácia ZK 017/2015

P.č.	Činnosť	Prácnosť v človeko- hodinách	Jednotk. suma v EUR	Suma v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Suma celkom v EUR
1	Riadiace práce	405	89,23	36 138,15	20,00	7 227,63	43 365,78
2	Analytické práce spolu	3 706	89,23	330 686,38	20,00	66 137,28	396 823,66
3	Dizajnérske práce	1 403	89,23	125 189,69	20,00	25 037,94	150 227,63
4	Programátorské práce	2 781	89,23	248 148,63	20,00	49 629,73	297 778,36
5	Testovacie práce u zhotoviteľa	1 673	89,23	149 281,79	20,00	29 856,36	179 138,15
6	Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa	247	89,23	22 039,81	20,00	4 407,96	26 447,77
7	Zpracovanie zmien do dokumentácie	172	89,23	15 347,56	20,00	3 069,51	18 417,07
8	Podpora inštalačných prác u objednávateľa	47	89,23	4 193,81	20,00	838,76	5 032,57
9	Databázová a systémová podpora u objednávateľa	47	89,23	4 193,81	20,00	838,76	5 032,57
10	Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom	59	89,23	5 264,57	20,00	1 052,91	6 317,48
	SPOLU	10 540		940 484,20		188 096,84	1 128 581,04

Dňa

Štatutárni zástupcovia zhotoviteľa

Štatutárny zástupca objednávateľa